

Nørreskov Bakke Kiosk og Grill ApS

Nørreskov Bakke 21, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 32 33 81 27

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. april 2022.

Lotte Josiassen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nørreskov Bakke Kiosk og Grill ApS Nørreskov Bakke 21 8600 Silkeborg
	Telefon: 86820500
	Hjemmeside: www.noerreskovbakke.dk
	CVR-nr.: 32 33 81 27
	Stiftet: 24. april 2013
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lotte Josiassen
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jutlander Bank
Modervirksomhed	Perlo Invest ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af drift af kiosk, grill og spillehal samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.355.986 mod 2.313.043 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.782 mod 168.338 sidste år. Også året 2021 har budt på udfordringer med COVID-19 og tvangslukning af spillehallen i længere perioder. Set i dette lys anses årets resultat for tilfredsstillende og acceptabelt.

Den forventede udvikling

Den økonomiske udvikling i 2022 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Det er derfor ekstraordinært vanskeligt at forudsige forventningerne til årets resultat 2022. Ledelsen forventer, dog at årets resultat vil være positivt og på niveau med året 2021.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Ud over den fortsatte påvirkning fra coronakrisen, jf. omtalen i afsnittene ”Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold” og ”Den forventede udvikling”, er der ikke indtruffet begivenheder efter balancedagen, som har eller kan få afgørende betydning for koncernens økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.355.986	2.313.043
1 Personaleomkostninger	-2.051.042	-1.908.072
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-171.624	-174.813
Driftsresultat	133.320	230.158
Andre finansielle indtægter	3.416	3.130
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.054	-17.396
Resultat før skat	130.682	215.892
Skat af årets resultat	-28.900	-47.554
Ordinært resultat efter skat	101.782	168.338
Årets resultat	101.782	168.338
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	385.000	0
Overføres til overført resultat	0	168.338
Disponeret fra overført resultat	-283.218	0
Disponeret i alt	101.782	168.338

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	94.999	190.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>94.999</u>	<u>190.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	171.750	248.373
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>171.750</u>	<u>248.373</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	800	800
Deposita	87.000	87.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>87.800</u>	<u>87.800</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>354.549</u>	<u>526.173</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	212.000	208.000
Varebeholdninger i alt	<u>212.000</u>	<u>208.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	10.706	7.399
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	385.195	303.763
Andre tilgodehavender	23.762	25.896
Tilgodehavender i alt	<u>419.663</u>	<u>337.058</u>
Likvide beholdninger	2.297.541	2.010.093
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.929.204</u>	<u>2.555.151</u>
Aktiver i alt	<u>3.283.753</u>	<u>3.081.324</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	1.725.573	2.008.792
Foreslået udbytte for regnskabsåret	385.000	0
Egenkapital i alt	2.190.573	2.088.792
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	27.103	54.325
Hensatte forpligtelser i alt	27.103	54.325
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	389.887	423.311
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	56.122	71.984
Anden gæld	620.068	442.912
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.066.077	938.207
Gældsforpligtelser i alt	1.066.077	938.207
Passiver i alt	3.283.753	3.081.324

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	2.008.791	0	2.088.791
Årets overførte overskud eller underskud	0	-283.218	385.000	101.782
	80.000	1.725.573	385.000	2.190.573

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.727.153	1.616.757
Pensioner	240.000	220.000
Andre omkostninger til social sikring	83.889	71.315
	<u>2.051.042</u>	<u>1.908.072</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>6.054</u>	<u>17.396</u>
	<u>6.054</u>	<u>17.396</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 345. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med seks måneders varsel.

Der er pr. 31. december 2021 stillet bankgarantier for t.kr. 100 overfor Danske Spil.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Perlo Invest ApS, CVR-nr. 32337198 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.
